ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
POGGIO RUSCO
46025 POGGIO RUSCO VIA MARTIRI DELLA LIBERTA, 43 C.F. 93034850201 C.M. MNIC819001

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2023

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

6.596,41
43.149,07

1.274,15

6.504,30
-22.252,94

-261,41

13.100,71
20.896,13

1.012,74

51.019,63

-16.010,05

35.009,58

51.019,63

-16.010,05

35.009,58

6.501,40
8.927,12

55.522,52

6.501,40
64.449,64

15.428,52

55.522,52

70.951,04

70.697,64

67.632,82

138.330,46

70.697,64

67.632,82

138.330,46

86.126,16

123.155,34

209.281,50

137.145,79

107.145,29

244.291,08
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
POGGIO RUSCO
46025 POGGIO RUSCO VIA MARTIRI DELLA LIBERTA, 43 C.F. 93034850201 C.M. MNIC819001

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2023

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 7.936,40 118.591,89 126.528,29
Totale 7.936,40 118.591,89 126.528,29
Totale debiti 7.936,40 118.591,89 126.528,29
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 129.209,39 -11.446,60 117.762,79
TOTALE PASSIVO 137.145,79 107.145,29 244.291,08

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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